ГЛАВА
     ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                 РАЙОНА
            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 декабря 2009 г.	№27
О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций и техногенного характера
В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановления Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О порядке создания, использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить прилагаемое Положение  о  резерве  материальных ресурсов     для ликвидации  чрезвычайных  ситуаций техногенного природного      характера  Октябрьского муниципального образования  Лысогорского  муниципального  района.
2.	Утвердить номенклатуру  и  объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций.
3.Рекомендовать руководителям предприятий,  учреждений и  организаций       создание  соответствующих  резервов  материальных средств ликвидации чрезвычайных ситуаций,
4.	Финансирование работ  по созданию, хранению,  использованию,  восполнению  резервов  материальных ресурсов для  ликвидации чрезвычайных   ситуаций   на   территории Октябрьского муниципального  образования Лысогорского    муниципального района осуществлять из резервного фонда.
5.	Контроль за  выполнением  настоящего постановления  оставлю за собой.
Глава Октябрьского
муниципального образования                                       Е.В.Тишина